
TRANSPORTTARIEVEN.
EEN HANDIG OVERZICHT

Meer informatie?
Ga naar www.mikx.nl of neem contact op via info@mikx.nl of tel +31 (0)50 318 0948
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* Toeslagen worden mogelĳk achteraf gefactureerd.
** Levering op zaterdag in overleg mogelĳk, tarieven kunnen hiervoor afwĳken.
*** Kosten voor niet geleverde zendingen, die wĳ opnieuw aan dienen te bieden.

Colli t/m 10kg

Colli vanaf 10kg

Volgcolli

Kwart Pallet

Half Pallet

Pallet

Post

NEDERLAND

€12,50

€19,95

€ 9,95

€39,95

€52,95

€79,95

€ 6,25

TOESLAGEN*

Pick & Return

Toeslag Tijdslevering**

Opslag***

Verzendkosten + 50%

Vanaf: €29,95

Verzendkosten + Opslagkosten

Weergegeven prĳzen betreffen een indicatie, hier kunnen geen rechten aan worden ontleend.


